

Troels Hansen Holding ApS

Nøddehøjvej 4, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 28 48 00 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Troels Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Troels Hansen Holding ApS Nøddehøjvej 4 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 28 48 00 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Bayer
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Tømrermester Troels Hansen A/S, Roskilde TH Udlejning ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holding selskab som holdingselskab, eje kapitalandele i andre selskaber, drive entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.312 kr. mod -7.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.658 kr. mod -15.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-25.312	-7.812
Driftsresultat	-25.312	-7.812
Andre finansielle indtægter	6.796	9.694
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.383</u>	<u>-17.679</u>
Resultat før skat	-28.899	-15.797
Skat af årets resultat	<u>14.241</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-14.658</u>	<u>-15.797</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.658</u>	<u>-15.797</u>
Disponeret i alt	<u>-14.658</u>	<u>-15.797</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.430.650</u>	<u>1.380.650</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.650</u>	<u>1.380.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.430.650</u>	<u>1.380.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	490.142	34.521
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.097
Andre tilgodehavender	<u>200.104</u>	<u>259.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>690.246</u>	<u>305.993</u>
Likvide beholdninger	<u>300.083</u>	<u>763.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>990.329</u>	<u>1.069.515</u>
Aktiver i alt	<u>2.420.979</u>	<u>2.450.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.203.734	1.218.392
Egenkapital i alt	1.328.734	1.343.392
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Selskabsskat	35.472	0
Anden gæld	56.773	106.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.245	106.773
Gældsforpligtelser i alt	1.092.245	1.106.773
Passiver i alt	2.420.979	2.450.165
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-9.547	6.799	
Andre finansielle omkostninger	19.930	10.880	
	<u>10.383</u>	<u>17.679</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	1.380.650	1.380.650	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
Kostpris 31. december 2015	<u>1.430.650</u>	<u>1.380.650</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.430.650</u>	<u>1.380.650</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrermester Troels Hansen A/S, Roskilde	90 %	2.873.622	1.555.653
TH Udlejning ApS, Roskilde	100 %	50.000	0
		<u>2.923.622</u>	<u>1.555.653</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		1.218.392	1.234.189
Årets overførte overskud eller underskud		-14.658	-15.797
		<u>1.203.734</u>	<u>1.218.392</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen samt selskabsskatten af koncernes sambeskattede indkomst.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.